СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

НОВОГРЕМЯЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕИЯ

ХОХОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 27.12.2024 года № 51
с. Новогремяченское
Об утверждении внесения изменений в генеральный
план Новогремяченского сельского поселения

Хохольского муниципального района Воронежской
области, утвержденный решением Совета народных
депутатов Новогремяченского сельского поселения
Хохольского муниципального района
Воронежской области от 07.09.2009 № 16
(с изменениями и дополнениями).

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Законом Российской Федерации от 06.10.2003года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Воронежской области от 07.07.2006 года №61-ОЗ «О регулировании градостроительной деятельности в Воронежской области», Уставом Новогремяченского сельского поселения Хохольского муниципального района Воронежской области, на основании заключения о результатах публичных слушаний по проекту изменений генерального плана Новогремяченского сельского поселения, с учетом протокола публичных слушаний по обсуждению проекта решения Совета народных депутатов Новогремяченского сельского поселения Хохольского муниципального района Воронежской области «О внесении изменений в генеральный план Новогремяченского сельского поселения Хохольского муниципального района Воронежской области, с учетом полученных согласований по проекту внесения изменений в генеральный план Новогремяченского сельского поселения Хохольского муниципального района Воронежской области, Совет народных депутатов Новогремяченского сельского поселения Хохольского муниципального района
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета народных депутатов Новогремяченского сельского поселения Хохольского муниципального района Воронежской области от 07.09.2009 № 16 (с изменениями и дополнениями) изменения в части отображения мероприятия по строительству водопровода по ул. Придонской в с. Новогремяченское:
1.1. «Том I. Положение о территориальном планировании» изложить в новой редакции согласно Приложения №1 к настоящему решению.

1.2. «Карта Генерального плана с отображением функциональных зон и зон планируемого размещения объектов капитального строительства федерального, регионального и местного значения Новогремяченского сельского поселения Хохольского муниципального района» изложить в новой редакции согласно Приложения №2 к настоящему решению.

1.3. Материалы по обоснованию Новогремяченского поселения  изложить в новой редакции согласно Приложения №3 к настоящему решению.
2. Опубликовать настоящее решение в Вестнике муниципальных правовых актов Новогремяченского сельского поселения Хохольского муниципального района Воронежской области.

3. Направить настоящее решение и внесенные изменения в генеральный план Новогремяченского сельского поселения Хохольского муниципального района Воронежской области в администрацию Хохольского муниципального района для размещения в информационной системе обеспечения градостроительной деятельности Хохольского муниципального района и Министерство архитектуры и градостроительной деятельности Воронежской области.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением данного решения возложить на главу Новогремяченского сельского поселения.

Глава Новогремяченского

сельского поселения                                                                                                С.И.Самофалов

Председатель Совета народных депутатов

Новогремяченского сельского поселения                                                              С.В.Федотов